
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Neubrandenburg R

I II III IV V VI Punkte

3 12 9 2 11 5

25

╳
20

5
22

7
23

12
25

13 19
Auszeit

Ende
10:16

B  TSG Zingst S

I II III IV V VI Punkte

5 1 2 13 3 6

114

9:21

0
9

1
10

2
11

5 7 8
Auszeit

7:17

S
A
T
Z

2

Start
10:19

B  TSG Zingst R

I II III IV V VI Punkte

5 1 6 13 4 2

21

╳
10
21

1
11

2
15

5
17

6
18

9
19

Auszeit

11:16
17:19

Ende
10:42

A  Neubrandenburg S

I II III IV V VI Punkte

3 12 9 2 11 5

25

2
12
25

4
16

5
17

8
21

10
22

11
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w | 10.11.2024 | 2.VR LM | Greifswald (VC
Greifswald 1)

Frauen

B  TSG Zingst vs. SC Neubrandenburg A

Spiel 1 10.11.2024 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schönwalde-
Center

17491 Greifswald

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSG Zingst 9/14

1 Osburg, Ella X
2 Schaminski, Johanna X
3 Günther, Leonie X
4 Berger, Mira X

5 Berger, Lea X
6 Bartusch, Lara X
8 Schaminski, Pia

13 Schneider, Hannah-M… X

15 Berndt, Carlotta X

B  Libero

15 Berndt, Carlotta X

B  Offizielle

T Zornow, Christian E

C

A  Neubrandenburg 8/14

1 Schwanengel, Julina X

2 Kuboth, Aurea X
3 Sievert, Emilia X
5 Hackel, Celine X
9 Reinders, Nele X

11 Nimtz, Pia X
12 Lücht, Kimberly Ann X
15 Düll, Gina X

A  Libero

1 Schwanengel, Julina X
15 Düll, Gina X

A  Offizielle

T Fröhlich, Remo
CT Düll, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TSG Zingst
Neubrandenburg

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 11 1 16 25 1 0 0
2 0 0 21 2 23 25 1 0 0

3

3 1 0 32 39 50 2 0 0
Start: 10:00 Ende: 10:42 Dauer: 0:42

Sieger: SC Neubrandenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hühr, Anne 1

2 Pfost, Talea 2

Schr. Winkler, Miriam
Assist. Krüger, Isabela

Dokument erstellt: 10.11.2024 10:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


