

U18w | 10.11.2024 | 2.VR LM | Greifswald (VC Greifswald 1) Frauen

B TSG Zingst vs. SC Neubrandenburg A Spiel 1

10.11.2024 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schönwalde-Center 17491 Greifswald



			art :00	(A) Neubrandenburg				R	R Ende 10:16		(S					
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	3	12	9	2	11	5		5	1	2	13	3	6	
tellung		Spielernr.	Ŀ							25					4		111
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										9:21				
L		4 -															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 20	5 22	7 23	12 25	13	19	Auszeit	0 9	1 10		5	7	8	Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.														

S		Start 10:19 B TSG Zingst				R		de :42	A۱	S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	1	6	13	4	2		3	12	9	2	11	5	
_							21							25
Z														
2	X 10	1 11	2 15	5 17	6 18	9 19	Auszeit	2 12	4 16	5 17	8 21	10 22	11 23	Auszeit
	(1) (1)		13	,			11:16 17:19				_ 1		23	

B TSG Zingst

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	A	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

burananal lulina	\sim
	Χ
uboth, Aurea	Χ
evert, Emilia	Χ
ackel, Celine	Χ
einders, Nele	Χ
imtz, Pia	Χ
Lücht, Kimberly Ann	Χ
	Χ
bero	
hwanengel, Julina	Χ
	Χ
üll, Michael	
() () () () ()	ackel, Celine sinders, Nele mtz, Pia Lücht, Kimberly Ann ill, Gina bero hwanengel, Julina ill, Gina fizielle öhlich, Remo

9/14 A Neubrandenburg

8/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hühr, Anne		1				
2	Pfost, Talea		2				
		Schr.	Winkler, Miriam				

Assist. Krüger, Isabela

https://www.sams-score.de

Ergebnisse

2

Start: 10:00 Ende: 10:42 Dauer: 0:42 Sieger: SC Neubrandenburg

16

23

39 50 2 0 0

25 1 0 0

25 1 0 0

B TSG Zingst

1 1 0 11

2 0 0 21

3 1 0 32

Dokument erstellt: 10.11.2024 10:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP